

Underground Holstebro ApS

Munkegårds Alle 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 86 19 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tonny Nisgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Underground Holstebro ApS
Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 21 86 19 87
Stiftet: 28. juni 1999
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Nisgaard Nissen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, byggeri og salg af boliger samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 74.957 | 74.546 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.367 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 4.128 | 3.496 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -44.870 | -38.992 |
| Resultat før skat | 38.582 | 39.050 |
| 3 Skat af årets resultat | -9.196 | -10.164 |
| Årets resultat | 29.386 | 28.886 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 29.386 | 28.886 |
| Disponeret i alt | 29.386 | 28.886 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsejendom | 2.444.354 | 2.114.250 |
| Varebeholdninger i alt | 2.444.354 | 2.114.250 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 101.582 | 97.340 |
| Andre tilgodehavender | 119.257 | 99.635 |
| Tilgodehavender i alt | 220.839 | 196.975 |
| Likvide beholdninger | 150.117 | 71.805 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.815.310 | 2.383.030 |
| Aktiver i alt | 2.815.310 | 2.383.030 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 349.668 | 320.282 |
| Egenkapital i alt | 474.668 | 445.282 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.227 | 11.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 336.819 | 3.462 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 9.196 | 10.164 |
| Anden gæld | 1.962.400 | 1.912.622 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.340.642 | 1.937.748 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.340.642 | 1.937.748 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.815.310 | 2.383.030 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 291.396 | 416.396 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 28.886 | 28.886 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 320.282 | 445.282 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 29.386 | 29.386 |
| | 125.000 | 349.668 | 474.668 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>44.870</u> | <u>38.992</u> |
| | <u>44.870</u> | <u>38.992</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>9.196</u> | <u>10.164</u> |
| | <u>9.196</u> | <u>10.164</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNN Holding ApS, CVR-nr. 28 89 57 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
